АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЮГСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.07.2023                                        с. Устюг                                            № 109

Об утверждении Перечня автомобильных дорог
общего пользования местного значения
муниципального образования Устюгский сельсовет

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Устюгского сельсовета Емельяновского района Красноярского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Устюгский сельсовет (далее - Перечень), согласно приложению.
2.Отменить постановление администрации Устюгского сельсовета № 171 от 10.06.2014 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального  образования Устюгский сельсовет».
3. Настоящее Постановление опубликовать  в газете «Емельяновские веси» и разместить на официальном сайте Устюгского сельсовета https://ustyugskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru
4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава  Устюгского сельсовета                     В.К.Гесс

Приложение к Постановлению Администрации
Устюгского сельсовета № 109  от 19.07.2023

	Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения МО Устюгский сельсовет

	№
п\п
	Наименование
автодороги
	Протяжен
ность,
км
	Тип покрытия
	Идентификационный номер

	1
	2
	3
	4
	5

	Село Устюг

	1
	ул. Березовая
	0,620
	переходный
	04 214 843 ОП МП 6 1 001

	2
	пер. Больничный
	0,350
	а/б
	04 214 843 ОП МП 6 1 002

	3
	ул. Бородавкина
	1,850
	а/б – 0,700
переходный – 1,150
	04 214 843 ОП МП 6 1 003

	4
	ул. Бузимская
	0,500
	переходный
	04 214 843 ОП МП 6 1 004

	5
	пер. Дальний
	0,400
	переходный
	04 214 843 ОП МП 6 1 005

	6
	ул. Декабристов
	0,190
	а/б
переходный
	04 214 843 ОП МП 6 1 006

	7
	ул.  Дружбы
	0,470
	переходный
	04 214 843 ОП МП 6 1 007

	8
	ул.  Зеленая
	0,170
	а/б
	04 214 843 ОП МП 6 1 008

	9
	пер.  Короткий
	0,100
	переходный
	04 214 843 ОП МП 6 1 009

	10
	ул.  Лесная
	0,170
	а/б
	04 214 843 ОП МП 6 1 010

	11
	ул.  Луговая
	0,320
	переходный
	04 214 843 ОП МП 6 1 011

	12
	ул.  Молодежная
	1,050
	переходный
	04 214 843 ОП МП 6 1 012

	13
	ул.  Набережная
	0,500
	а/б 0,125
переходный 0,375
	04 214 843 ОП МП 6 1 013

	14
	ул.  Нагорная
	0,640
	переходный
	04 214 843 ОП МП 6 1 014

	15
	ул.  Новая
	0,210
	а/б
	04 214 843 ОП МП 6 1 015

	16
	ул.  Огородная
	0,200
	переходный
	04 214 843 ОП МП 6 1 016

	17
	ул.  Октябрьская
	0,200
	а/б
	04 214 843 ОП МП 6 1 017

	18
	ул.  Полевая
	1,060
	переходный
	04 214 843 ОП МП 6 1 018

	19
	ул.  Просвещения
	0,200
	а/б
	04 214 843 ОП МП 6 1 020

	20
	пер. Прудный
	0,300
	переходный
	04 214 843 ОП МП 6 1 021

	21
	ул.  Садовая
	1,060
	переходный
	04 214 843 ОП МП 6 1 022

	22
	ул.  Советская
	2,140
	а/б -1,410км переходный -0,730 км
	04 214 843 ОП МП 6 1 023

	23
	пер.  Советский
	0,660
	а/б 0,645км
переходный 0,015

	04 214 843 ОП МП 6 1 024

	24
	ул.  Солнечная
	0,560
	переходный
	04 214 843 ОП МП 6 1 025

	25
	ул.  Спортивная
	0,430
	переходный
	04 214 843 ОП МП 6 1 026

	26
	пер.  Степной
	0,230
	переходный
	04 214 843 ОП МП 6 1 027

	27
	ул. Трактовая

	1,260
	а/б 0,370
переходный 0,890
	04 214 843 ОП МП 6 1 031

	28
	ул.  Центральная
	2,200
	а/б-1 км; - переходный 1,2 км
	04 214 843 ОП МП 6 1 028

	29
	ул.  Энергетиков
	1,000
	переходный
	04 214 843 ОП МП 6 1 029

	30
	ул.  Юности
	0,576
	переходный
	04 214 843 ОП МП 6 1 030

	31
	ул. Январская
	0,380
	переходный
	04 214 843 ОП МП 6 1 032

	32
	ул. Февральская
	0,620
	переходный
	04 214 843 ОП МП 6 1 033

	33
	ул. Мартовская
	0,810
	переходный
	04 214 843 ОП МП 6 1 034

	34
	ул. Апрельская
	1,330
	переходный
	04 214 843 ОП МП 6 1 035

	35
	ул. ул. Майская
	0,160
	переходный
	04 214 843 ОП МП 6 1 036

	36
	ул. Июньская
	0,780
	переходный
	04 214 843 ОП МП 6 1 037

	37
	ул. Июльская
	0,970
	переходный
	04 214 843 ОП МП 6 1 038

	38
	ул. Августовская
	0,840
	переходный
	04 214 843 ОП МП 6 1 039

	39
	ул. Сентябрьская
	0,340
	переходный
	04 214 843 ОП МП 6 1 040

	40
	ул. Ноябрьская
	0,250
	переходный
	04 214 843 ОП МП 6 1 041

	41
	ул. Декабрьская
	0,240
	переходный
	04 214 843 ОП МП 6 1 042

	42
	ул. Осенняя
	0,700
	переходный
	04 214 843 ОП МП 6 1 043

	43
	пер. Летний
	0,160
	переходный
	04 214 843 ОП МП 6 1 044

	44
	пер. Зимний
	0,210
	переходный
	04 214 843 ОП МП 6 1 045

	45
	пер. Весенний
	0,110
	переходный
	04 214 843 ОП МП 6 1 046

	Итого
	27,52

	с. Гляден

	1
	ул. Заречная
	2,000
	переходный
	04 214 843 ОП МП 6 2 001

	2
	пер. Лесной
	0,200
	переходный
	04 214 843 ОП МП 6 2 002

	3
	ул. Светлая
	0,200
	переходный
	04 214 843 ОП МП 6 2 003

	4
	ул. Центральная
	1,421
	а/б
	04 214 843 ОП МП 6 2 004

	Итого
	3,82

	д. Объединение

	1
	пер. Береговой
	1,300
	переходный
	04 214 843 ОП МП 6 3 001

	2
	ул. Восточная
	0,500
	переходный
	04 214 843 ОП МП 6 3 002

	3
	ул. Главная
	1,000
	переходный
	04 214 843 ОП МП 6 3 003

	4
	пер. Огородный
	0,200
	переходный
	04 214 843 ОП МП 6 3 004

	5
	ул. Полевая
	0,500
	грунт
	04 214 843 ОП МП 6 3 005

	6
	ул. Садовая
	0,500
	переходный
	04 214 843 ОП МП 6 3 006

	Итого
	4,00

	д. Плоское

	1
	ул. Весенняя
	0,600
	переходный
	04 214 843 ОП МП 6 4 001

	2
	ул. Лесная
	0,250
	переходный
	04 214 843 ОП МП 6 4 002

	3
	ул. Подгорная
	0,400
	грунт
	04 214 843 ОП МП 6 4 003

	4
	пер. Придорожный
	0,500
	переходный
	04 214 843 ОП МП 6 4 004

	5
	ул. Садовая
	0,200
	переходный
	04 214 843 ОП МП 6 4 005

	6
	ул. Советская
	0,700
	переходный
	04 214 843 ОП МП 6 4 006

	7
	пер. Советский
	0,600
	переходный
	04 214 843 ОП МП 6 4 007

	8
	ул. Строительная
	1,400
	переходный
	04 214 843 ОП МП 6 4 008

	9
	пер. Узкий
	0,200
	переходный
	04 214 843 ОП МП 6 4 009

	10
	ул. Центральная
	2,100
	а/б
	04 214 843 ОП МП 6 4 010

	11
	пер. Лесной
	0,110
	переходный
	04 214 843 ОП МП 6 4 011

	Итого
	7,06

д. Погорелка

	1
	ул. Баховская
	1,000
	переходный
	04 214 843 ОП МП 6 5 001

	2
	пер. Баховский
	0,400
	переходный
	04 214 843 ОП МП 6 5 002

	3
	ул. Дачная
	0,500
	переходный
	04 214 843 ОП МП 6 5 003

	4
	пер. Дачный
	0,200
	переходный
	04 214 843 ОП МП 6 5 004

	5
	ул.  Крайняя
	0,500
	переходный
	04 214 843 ОП МП 6 5 005

	6
	пер. Молодежный
	0,400
	переходный
	04 214 843 ОП МП 6 5 006

	7
	ул.  Нижняя
	1,000
	грунт
	04 214 843 ОП МП 6 5 007

	8
	пер. Полевой
	0,150
	переходный
	04 214 843 ОП МП 6 5 008

	9
	ул. Солнечная
	0,800
	переходный
	04 214 843 ОП МП 6 5 009

	10
	пер. Солнечный
	0,150
	переходный
	04 214 843 ОП МП 6 5 010

	11
	ул.  Цветочная
	0,500
	переходный
	04 214 843 ОП МП 6 5 011

	12
	пер. Школьный
	0,400
	переходный
	04 214 843 ОП МП 6 5 012

	Итого
	6,00

	д. Суханово

	1
	ул. Лесная
	0,300
	грунт
	04 214 843 ОП МП 6 6 001

	2
	ул. Озерная
	0,300
	грунт
	04 214 843 ОП МП 6 6 002

	3
	ул.  Советская
	1,500
	переходный
	04 214 843 ОП МП 6 6 003

	Итого
	2,10

	д. Таскино

	1
	 ул. Армейская
	0,600
	а/б
	04 214 843 ОП МП 6 7 001

	2
	пер. Армейский
	0,200
	грунт
	04 214 843 ОП МП 6 7 002

	3
	ул.  Дачная
	0,500
	переходный
	04 214 843 ОП МП 6 7 003

	4
	пер.  Дорожный
	0,200
	переходный
	04 214 843 ОП МП 6 7 004

	5
	ул.  Коржановская
	0,500
	переходный
	04 214 843 ОП МП 6 7 005

	6
	ул.  Лесная
	0,100
	переходный
	04 214 843 ОП МП 6 7 006

	7
	ул.  Луговая
	0,600
	переходный
	04 214 843 ОП МП 6 7 007

	8
	ул.  Михайловская
	0,830
	переходный
	04 214 843 ОП МП 6 7 008

	9
	ул.  Новая
	1,000
	переходный
	04 214 843 ОП МП 6 7 009

	10
	ул.  Озерная
	0,500
	переходный
	04 214 843 ОП МП 6 7 010

	11
	ул. Полигонная
	0,500
	переходный
	04 214 843 ОП МП 6 7 011

	12
	пер. Телевизорный
	0,200
	грунт
	04 214 843 ОП МП 6 7 012

	13
	пер. Тихий
	0,200
	грунт
	04 214 843 ОП МП 6 7 013

	14
	ул. Трактовая
	0,700
	а/б
	04 214 843 ОП МП 6 7 014

	15
	ул.  Школьная
	2,200
	а/б
	04 214 843 ОП МП 6 7 015

	16
	ул. Войсковая
	0,550
	а/б
	04 214 843 ОП МП 6 7 016

	Итого
	9,38

	Всего
	59,88

[bookmark: _GoBack]